Văn kiện Đảng toàn tập Đảng cộng sản Việt Nam,2006
  Tạp chí cộng sản ,1990
  Một số vấn đề về phổ biến giáo dục pháp luật trong giai đoạn hiện nay ,1997
  TẾT Don Oberdorfer,Hà Nguyễn,NXB Tổng hợp TP.HCM,NXB Tổng Hợp Hậu Giang, Với đầu đề bằng tiếng Việt nói trên,
Don Oberdoifer, một nhà báo Mỹ có mặt tại Miền Nam vào dịp Tết Mậu Thân (1968) đã viết một cuốn sách về Cuộc Tổng Tấn
Công Tết Mậu Thân (1968), một chiến dịch quân sự được Nhà bình luận Mỹ Matheu B.Ridgway so sánh với Oaterloo. Còn
John Chaucellor của đài NBC thì gọi cuốn sách này là một cuốn sách thật sự quan trọng, vì nó chỉ ra một nhà báo có tài với
những nguồn tin tốt nhất đã có thể đi xa hơn những tài liệu của Lầu Năm Góc như thế nào.